
SZULC WOJCIECH Obsługa Zawodów Pływackich Colorado Time Systems - Pomiar czasu 793 252 566
elektronicznego / Meet Manager Splash - Obsługa Informatyczna Zawodów

Pływackich / Transmisja VIDEO HD LIVE

Splash Meet Manager, 11.78560 Registered to Polish Swimming Federation 24.02.2024 17:17 - Strona 1

Puchar Silesia 2024
Katowice, 24.2.2024

Konkurencja 13 Kobiet, 50m motylkowy Open
24.02.2024 - 17:05 Wyniki
Puchar Silesia Open 27.83 PEDA Paulina 00611 Katowice 01.02.2019
Puchar Silesia 15 - 16 28.94 BIERNAT Oliwia 01211 Katowice 01.02.2019
Puchar Silesia 13 - 14 29.15 KAMZOL Flawia 02806 Katowice 07.02.2020
Puchar Silesia 11 - 12 30.37 KAMZOL Flawia KSF Katowice 01.02.2019
Puchar Silesia - 10 33.51 YERMISHYNA Yelyzaveta UKR Katowice 05.02.2017
Punkty: FINA 2023

Pozycja Rok ur. Czas %popr.FINAR.St

10 lat i młodsi

1. PODLACKA Aleksandra 14 UKS ALFA Wałbrzych 42.28 101%191
MISTRZ

2. KEMPNY Zofia 14 Uks "Salmo Żory" 45.43 118%154
3. LOTKO Karolina 15 UKS  ,,Dragon'' Będzin 47.33 86%136
4. GÓRECKA Zofia 14 MKS Jedynka Łódź 48.17 -129
5. ZAMECZNIK Kaja 14 MKS Jedynka Łódź 52.62 -99
6. KARP Hanna 15 Uks "Salmo Żory" 57.46 -76
7. NIEWIADOMSKA Lena 15 UKS ,,Manta Kochłowice Ruda Śląska" 1:00.42 -65
8. BARAN Melania 15 UKS ,,Manta Kochłowice Ruda Śląska" 1:24.45 119%24

11 - 12 lat

1. RESIUŁA Weronika 12 UKS SP 8 Chrzanów 30.94 98%489
MISTRZ

2. BARTNICZAK Julia 12 MOSM Tychy 32.34 98%428
3. RĄCZKOWSKA Lena 12 LKS Jedność 32 Przyszowice 33.60 103%382
4. SKUBISZ Liliana 12 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 34.02 95%368
5. GUSTOWSKA Maja 12 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 35.84 107%314
6. ZIĘBA Weronika 13 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 36.88 121%288
7. SOLIANYK Arina 13 MOSM Tychy 36.97 108%286
8. BODA Natalia 13 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 37.44 111%276
9. DOLECKA Maria 12 UKS ,,Manta Kochłowice Ruda Śląska" 40.37 112%220

10. KOKOT Anna 12 UKS Delfinek Częstochowa 41.33 109%205
11. WĄGROWSKA Maria 12 Kaliski KS  ,,Włókniarz'' 1925 Kalisz 42.37 133%190
12. JANICKA Julia 12 UKS Delfinek Częstochowa 43.40 -177
13. DEJER Alicja 12 MTP Delfin Cieszyn 44.02 151%169
14. FRANCKE Zuzanna 13 UKS ALFA Wałbrzych 46.28 126%146
15. PAŁKA Amelia 13 KP Sokół Rzeszów 50.79 95%110

DYSKW. SZYMANEK Maja 12 UKS ORKA Częstochowa 38.74 -
M 10 - Pływak nie dotknął ściany dwiema dłońmi przy nawrocie lub na zakończenie wyścigu.  (Czas:
17:10), :-(

13 - 14 lat

1. CYRAN Weronika 10 KP Sokół Rzeszów 30.45 101%513
MISTRZ

2. DĄBROWSKA Maja 11 UKS ,,Manta Kochłowice Ruda Śląska" 31.03 102%485
3. ŁAPA Daria 11 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 31.20 98%477
4. WROTNIAK Wiktoria 10 UKS  ,,Dragon'' Będzin 31.89 102%446



SZULC WOJCIECH Obsługa Zawodów Pływackich Colorado Time Systems - Pomiar czasu 793 252 566
elektronicznego / Meet Manager Splash - Obsługa Informatyczna Zawodów

Pływackich / Transmisja VIDEO HD LIVE

Splash Meet Manager, 11.78560 Registered to Polish Swimming Federation 24.02.2024 17:17 - Strona 2

Puchar Silesia 2024
Katowice, 24.2.2024

Konkurencja 13, Dziewcząt, 50m motylkowy, 13 - 14 lat

Pozycja Rok ur. Czas %popr.FINAR.St

5. JULIA Jagieło 10 UKS  ,,Dragon'' Będzin 32.34 106%428
6. OGÓREK Zofia 10 KS Piątka Chorzów 32.56 95%419
7. BYSIEC Jagoda 11 UKS ,,Huragan'' przy SP nr 45 w Sosnowcu33.18 123%396
8. KULKA Milena 11 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 33.26 102%393
9. GRABARCZYK Amelia 11 UKS Aquatica Pawłowice 33.35 108%390

10. PIĄTKIEWICZ Martyna 11 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 33.38 111%389
11. SZAREK Nika 11 MTP Delfin Cieszyn 33.39 102%389
12. SZYMANEK Klaudia 11 UKS ORKA Częstochowa 33.67 110%379
13. MAIK Maja 10 UKS ,,Manta Kochłowice Ruda Śląska" 33.74 96%377
14. ZIELIŃSKA Nadia 11 UKS Delfinek Częstochowa 33.81 109%374
15. JĘDRASZAK Hanna 11 UKS ,,Manta Kochłowice Ruda Śląska" 34.01 95%368
16. KOZUBOWSKA Paulina 10 UKS ,,Manta Kochłowice Ruda Śląska" 34.17 92%363
17. WÓJCIK Maja 11 UKS ,,Huragan'' przy SP nr 45 w Sosnowcu34.34 104%357
18. KARWAJ Paulina 10 UKS SP AQUARIUS Lesko 34.84 110%342
19. KOSTKA Magdalena 11 LKS Jedność 32 Przyszowice 34.85 96%342
20. SZYBISTY Karolina 11 KP Sokół Rzeszów 35.21 113%331
21. KISZKA Milena 11 KP Sokół Rzeszów 35.58 97%321
22. PIANKA Emilia 10 UKS Junior Kluczbork 36.02 103%310
23. NOSOL Joanna 10 KS Victoria Zawiercie 36.10 -308
24. LANGWERSKA Olga 11 Kaliski KS  ,,Włókniarz'' 1925 Kalisz 36.34 99%301
25. DOMARADZKA Lena 11 UKP ,,Ruda Śląska'' 36.35 109%301
26. MAKOWSKA Emilia 10 UKS Junior Kluczbork 37.03 106%285
27. JĘDRYSZEK Milena 11 UKS ORKA Częstochowa 37.33 98%278
28. CEMBRZYŃSKA Jagoda 11 KS ,,Górnik'' Sosnowiec 37.39 111%277
29. FROŃ Kinga 11 UKS Victoria Kozy 37.47 102%275
30. CHMIELEWSKA Lena 10 Stowarzyszenie Hobby Sport 37.68 102%270
31. FLOREK Aleksandra 10 UKS SP AQUARIUS Lesko 37.76 101%269
32. GIELZA Emilia 11 UKS ,,Manta Kochłowice Ruda Śląska" 37.78 231%268
33. CZAJOR Alicja 11 UKS ,,Manta Kochłowice Ruda Śląska" 37.93 112%265
34. MORGAŃSKA Marta 10 UKS ,,Manta Kochłowice Ruda Śląska" 38.22 109%259
35. KOLANKO Lena 10 Stowarzyszenie Hobby Sport 39.83 103%229
36. FUTRYK Natalia 11 UKS SP AQUARIUS Lesko 39.87 96%228
37. PACURA Hanna 10 UKP Manta Jelcz-Laskowice 41.27 -206
38. WYSYPOŁ Wiktoria 11 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 41.54 118%202
39. SUŁKOWSKA Martyna 11 UKS Junior Kluczbork 42.17 92%193
40. WITOŃ Milena 11 UKS ALFA Wałbrzych 43.27 104%178
41. TOMCZYK Oliwia 10 UKP ,,Ruda Śląska'' 43.72 114%173
42. JANECZEK Kamila 10 Uczniowski Klub Sportowy Dwójeczka Częstochowa45.54 102%153
43. PIECZONKA Maja 11 MTP Delfin Cieszyn 48.77 102%124

15 - 16 lat

1. LEWANDOWSKA Ada 09 Champion Tomaszów Maz. 29.09 96%588
MISTRZ

2. MATYNIAK Sylwia 08 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 29.66 100%555
3. JANICKA Katarzyna 08 AZS KU Politechniki Opolskiej 30.01 105%536
4. KUPCZYK Natasza 08 MKP ,,Wodnik 29'' Tychy 30.15 102%528
5. CHOLEWA Zuzanna 08 UKP Manta Jelcz-Laskowice 30.30 102%520



SZULC WOJCIECH Obsługa Zawodów Pływackich Colorado Time Systems - Pomiar czasu 793 252 566
elektronicznego / Meet Manager Splash - Obsługa Informatyczna Zawodów

Pływackich / Transmisja VIDEO HD LIVE

Splash Meet Manager, 11.78560 Registered to Polish Swimming Federation 24.02.2024 17:17 - Strona 3

Puchar Silesia 2024
Katowice, 24.2.2024

Konkurencja 13, Dziewcząt, 50m motylkowy, 15 - 16 lat

Pozycja Rok ur. Czas %popr.FINAR.St

6. BAŃKOWSKA Wiktoria 08 AZS KU Politechniki Opolskiej 30.76 100%497
7. ŻYCHOŃ Tatiana 08 MKP ,,Wodnik 29'' Tychy 30.91 100%490
8. MALARZ Milena 09 UKS Victoria Kozy 32.14 100%436
9. JANIA Alicja 08 UKS Victoria Kozy 32.18 122%434

10. OŚLAK Julia 09 UKS Victoria Kozy 32.21 100%433
11. WŁODARCZYK Maja 08 UKP Manta Jelcz-Laskowice 32.39 100%426
12. ŚWITOŃ Anna 09 AZS KU Politechniki Opolskiej 32.49 98%422
13. MOTYKA Maja 09 MKS MOS Katowice 32.64 102%416
14. CIUPA Ewelina 09 UKS ,,Manta Kochłowice Ruda Śląska" 32.71 91%414
15. NAWARA Oliwia 08 MUKS Gilus Gilowice 33.58 90%382
16. RŻANY Blanka 08 UKP Gryf Dębica 33.85 98%373
17. BAŁOZ Laura 09 MKS SMS Victoria Racibórz 34.08 105%366
18. NOWAK Vanessa 09 UKS ALFA Wałbrzych 35.26 117%330
19. RAJKOWSKA Zuzanna 09 UKS  ,,Dragon'' Będzin 35.29 95%329
20. KURZYWILK Michalina 09 AZS KU Politechniki Opolskiej 37.17 98%282
21. BŁAŻOWSKA Martyna 09 UKS SP AQUARIUS Lesko 39.85 98%228
22. HANDZLIK Hanna 09 UKS Victoria Kozy 42.10 100%194

Open

1. PEDA Paulina 98 AZS AWF Katowice 26.22 97%803
MISTRZ

2. CIEPLAK Aleksandra 01 AZS AWF Katowice 27.19 98%720
3. LEWANDOWSKA Ada 09 Champion Tomaszów Maz. 29.09 96%588
4. WIĘCEK Weronika 05 UKS Victoria Kozy 29.23 99%580
5. HAZUKA Dominika 07 UKS ,,Huragan'' przy SP nr 45 w Sosnowcu29.54 98%562
6. MATYNIAK Sylwia 08 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 29.66 100%555
7. JANICKA Katarzyna 08 AZS KU Politechniki Opolskiej 30.01 105%536
8. KUPCZYK Natasza 08 MKP ,,Wodnik 29'' Tychy 30.15 102%528
9. CHOLEWA Zuzanna 08 UKP Manta Jelcz-Laskowice 30.30 102%520

10. CYRAN Weronika 10 KP Sokół Rzeszów 30.45 101%513
11. BAŃKOWSKA Wiktoria 08 AZS KU Politechniki Opolskiej 30.76 100%497
12. ŻYCHOŃ Tatiana 08 MKP ,,Wodnik 29'' Tychy 30.91 100%490
13. RESIUŁA Weronika 12 UKS SP 8 Chrzanów 30.94 98%489
14. PISKORSKA Marta 07 UKP Manta Jelcz-Laskowice 30.96 93%488
15. DĄBROWSKA Maja 11 UKS ,,Manta Kochłowice Ruda Śląska" 31.03 102%485
16. ŁAPA Daria 11 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 31.20 98%477
17. PAWEŁEK Zuzanna 06 KP Sokół Rzeszów 31.79 98%451
18. WROTNIAK Wiktoria 10 UKS  ,,Dragon'' Będzin 31.89 102%446
19. MALARZ Milena 09 UKS Victoria Kozy 32.14 100%436
20. JANIA Alicja 08 UKS Victoria Kozy 32.18 122%434
21. OŚLAK Julia 09 UKS Victoria Kozy 32.21 100%433
22. BARTNICZAK Julia 12 MOSM Tychy 32.34 98%428

JULIA Jagieło 10 UKS  ,,Dragon'' Będzin 32.34 106%428
24. WŁODARCZYK Maja 08 UKP Manta Jelcz-Laskowice 32.39 100%426
25. ŚWITOŃ Anna 09 AZS KU Politechniki Opolskiej 32.49 98%422
26. OGÓREK Zofia 10 KS Piątka Chorzów 32.56 95%419
27. MOTYKA Maja 09 MKS MOS Katowice 32.64 102%416



SZULC WOJCIECH Obsługa Zawodów Pływackich Colorado Time Systems - Pomiar czasu 793 252 566
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Splash Meet Manager, 11.78560 Registered to Polish Swimming Federation 24.02.2024 17:17 - Strona 4

Puchar Silesia 2024
Katowice, 24.2.2024

Konkurencja 13, Kobiet, 50m motylkowy, Open

Pozycja Rok ur. Czas %popr.FINAR.St

28. CIUPA Ewelina 09 UKS ,,Manta Kochłowice Ruda Śląska" 32.71 91%414
29. BYSIEC Jagoda 11 UKS ,,Huragan'' przy SP nr 45 w Sosnowcu33.18 123%396
30. KULKA Milena 11 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 33.26 102%393
31. GRABARCZYK Amelia 11 UKS Aquatica Pawłowice 33.35 108%390
32. PIĄTKIEWICZ Martyna 11 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 33.38 111%389
33. SZAREK Nika 11 MTP Delfin Cieszyn 33.39 102%389
34. NAWARA Oliwia 08 MUKS Gilus Gilowice 33.58 90%382
35. RĄCZKOWSKA Lena 12 LKS Jedność 32 Przyszowice 33.60 103%382
36. SZYMANEK Klaudia 11 UKS ORKA Częstochowa 33.67 110%379
37. MAIK Maja 10 UKS ,,Manta Kochłowice Ruda Śląska" 33.74 96%377
38. ZIELIŃSKA Nadia 11 UKS Delfinek Częstochowa 33.81 109%374
39. RŻANY Blanka 08 UKP Gryf Dębica 33.85 98%373
40. JĘDRASZAK Hanna 11 UKS ,,Manta Kochłowice Ruda Śląska" 34.01 95%368
41. SKUBISZ Liliana 12 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 34.02 95%368
42. BAŁOZ Laura 09 MKS SMS Victoria Racibórz 34.08 105%366
43. KOZUBOWSKA Paulina 10 UKS ,,Manta Kochłowice Ruda Śląska" 34.17 92%363
44. WÓJCIK Maja 11 UKS ,,Huragan'' przy SP nr 45 w Sosnowcu34.34 104%357
45. KARWAJ Paulina 10 UKS SP AQUARIUS Lesko 34.84 110%342
46. KOSTKA Magdalena 11 LKS Jedność 32 Przyszowice 34.85 96%342
47. SZYBISTY Karolina 11 KP Sokół Rzeszów 35.21 113%331
48. NOWAK Vanessa 09 UKS ALFA Wałbrzych 35.26 117%330
49. RAJKOWSKA Zuzanna 09 UKS  ,,Dragon'' Będzin 35.29 95%329
50. KISZKA Milena 11 KP Sokół Rzeszów 35.58 97%321
51. GUSTOWSKA Maja 12 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 35.84 107%314
52. PIANKA Emilia 10 UKS Junior Kluczbork 36.02 103%310
53. NOSOL Joanna 10 KS Victoria Zawiercie 36.10 -308
54. LANGWERSKA Olga 11 Kaliski KS  ,,Włókniarz'' 1925 Kalisz 36.34 99%301
55. DOMARADZKA Lena 11 UKP ,,Ruda Śląska'' 36.35 109%301
56. ZIĘBA Weronika 13 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 36.88 121%288
57. SOLIANYK Arina 13 MOSM Tychy 36.97 108%286
58. MAKOWSKA Emilia 10 UKS Junior Kluczbork 37.03 106%285
59. KURZYWILK Michalina 09 AZS KU Politechniki Opolskiej 37.17 98%282
60. JĘDRYSZEK Milena 11 UKS ORKA Częstochowa 37.33 98%278
61. CEMBRZYŃSKA Jagoda 11 KS ,,Górnik'' Sosnowiec 37.39 111%277
62. BODA Natalia 13 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 37.44 111%276
63. FROŃ Kinga 11 UKS Victoria Kozy 37.47 102%275
64. CHMIELEWSKA Lena 10 Stowarzyszenie Hobby Sport 37.68 102%270
65. FLOREK Aleksandra 10 UKS SP AQUARIUS Lesko 37.76 101%269
66. GIELZA Emilia 11 UKS ,,Manta Kochłowice Ruda Śląska" 37.78 231%268
67. CZAJOR Alicja 11 UKS ,,Manta Kochłowice Ruda Śląska" 37.93 112%265
68. MORGAŃSKA Marta 10 UKS ,,Manta Kochłowice Ruda Śląska" 38.22 109%259
69. KOLANKO Lena 10 Stowarzyszenie Hobby Sport 39.83 103%229
70. BŁAŻOWSKA Martyna 09 UKS SP AQUARIUS Lesko 39.85 98%228
71. FUTRYK Natalia 11 UKS SP AQUARIUS Lesko 39.87 96%228
72. DOLECKA Maria 12 UKS ,,Manta Kochłowice Ruda Śląska" 40.37 112%220
73. PORADA Karolina 07 KP Orlik Przeworsk 41.15 98%207
74. PACURA Hanna 10 UKP Manta Jelcz-Laskowice 41.27 -206
75. KOKOT Anna 12 UKS Delfinek Częstochowa 41.33 109%205



SZULC WOJCIECH Obsługa Zawodów Pływackich Colorado Time Systems - Pomiar czasu 793 252 566
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Splash Meet Manager, 11.78560 Registered to Polish Swimming Federation 24.02.2024 17:17 - Strona 5

Puchar Silesia 2024
Katowice, 24.2.2024

Konkurencja 13, Kobiet, 50m motylkowy, Open

Pozycja Rok ur. Czas %popr.FINAR.St

76. WYSYPOŁ Wiktoria 11 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 41.54 118%202
77. HANDZLIK Hanna 09 UKS Victoria Kozy 42.10 100%194
78. SUŁKOWSKA Martyna 11 UKS Junior Kluczbork 42.17 92%193
79. PODLACKA Aleksandra 14 UKS ALFA Wałbrzych 42.28 101%191
80. WĄGROWSKA Maria 12 Kaliski KS  ,,Włókniarz'' 1925 Kalisz 42.37 133%190
81. WITOŃ Milena 11 UKS ALFA Wałbrzych 43.27 104%178
82. JANICKA Julia 12 UKS Delfinek Częstochowa 43.40 -177
83. TOMCZYK Oliwia 10 UKP ,,Ruda Śląska'' 43.72 114%173
84. DEJER Alicja 12 MTP Delfin Cieszyn 44.02 151%169
85. KEMPNY Zofia 14 Uks "Salmo Żory" 45.43 118%154
86. JANECZEK Kamila 10 Uczniowski Klub Sportowy Dwójeczka Częstochowa45.54 102%153
87. FRANCKE Zuzanna 13 UKS ALFA Wałbrzych 46.28 126%146
88. LOTKO Karolina 15 UKS  ,,Dragon'' Będzin 47.33 86%136
89. GÓRECKA Zofia 14 MKS Jedynka Łódź 48.17 -129
90. PIECZONKA Maja 11 MTP Delfin Cieszyn 48.77 102%124
91. PAŁKA Amelia 13 KP Sokół Rzeszów 50.79 95%110
92. ZAMECZNIK Kaja 14 MKS Jedynka Łódź 52.62 -99
93. KARP Hanna 15 Uks "Salmo Żory" 57.46 -76
94. NIEWIADOMSKA Lena 15 UKS ,,Manta Kochłowice Ruda Śląska" 1:00.42 -65
95. BARAN Melania 15 UKS ,,Manta Kochłowice Ruda Śląska" 1:24.45 119%24

DYSKW. SZYMANEK Maja 12 UKS ORKA Częstochowa 38.74 -
M 10 - Pływak nie dotknął ściany dwiema dłońmi przy nawrocie lub na zakończenie wyścigu.  (Czas:
17:10), :-(


